
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 28 febbraio 2024 
Del.Cons. n. 01/2024 
 
Delibera del Consiglio Comitato Regionale FISE Sardegna  
Settore PRESIDENTI DI GIURIA 
INDENNITA’ E RIMBORSI PRESDIENTI DI GIURIA PER EVENTI VARIE DISCIPLINE  ANNO 2024 
 

il Consiglio del Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

PRESO ATTO 

del numero sempre maggiore da parte dei Comitati Organizzatori di richiesta di organizzazione concorsi 

promozionali,  

 

VALUTATA 

la possibilità di segnalare anche per ogni concorso promozionale la figura di un Presidente di Giura 

 

DELIBERA 
in sede di riunione del 28 febbraio 2024, l’obbligo della figura del Presidente di Giuria per ogni evento 

promozionale. Come da bilancio preventivo 2024, il conseguente costo complessivo per tutto quanto inerente 

ai Presidenti di Giuria per ogni tipologia di evento e disciplina è preventivato per € 22.000,00 per l’intero anno 

2024. 

 

 

 
Il Segretario C.R. FISE Sardegna 

Elena Gaspa 
 
 

Il Presidente C.R. FISE Sardegna 
Ing. Stefano Meloni 

 

 
 


